PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DO CO

Número/Referência 2

Ano 2019

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, pelo Edital de Convocação nº 004/2019, torna público a retificação a seguir elencada da assinatura do
termo de desistência de sua vaga do candidato a seguir, que passa a vigorar com a seguinte redação, perecendo inalterados os demais itens
nele expresso,

Publicado em 08/03/2019

Anexos

retificacao-2-termo-de-nao-comparecimento-desistencia-concurso.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR